neficio spectante ad collationem .. episcopi Strenginensis.
i: Rubr.: Reg. Aven. 91 fol. 5-r n. 184. Gratis pro Deo.

„Vite ac morum". Dat. Avin., 4. id. Februarii ao. 5. T.: Gratis

pro Deo.

In eodem modo .. archiepiscopo Rigensi et.. preposito ac

Jngwaldo(?) Magni, canonico ecclesie Strenginensis.
*

Reg. Aven. 91 fol. 148-r n. 184.

112. Desgl., betr. Beneficiumverleihung in der Diözese Havel-

berg. Av., 1347 Febr. 16.

Johanni Salomonis presbitero Caminensis diocesis fit gratia de be-

neficio cum cura vel sine cura (sub expectatione prebende) ad colla-

tionem prepositi et conventus monasterii in Brodis Premonstratensis

ord. Avelbergen. dioc.

* Rubr.: Reg. Aven. 87 fol. 11-v.

„Probitatis et virtutum merita". Dat. Avin., 14. kal. Marth ao. 5.

T.: Gratis pro Deo.
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In eodem modo., archiepiscopo Rigensi et., preposito Gri-

peswaldensi, Caminensis dioc, ac
..

decano Caminensi.

* Reg. Aven. 87 fol. 314-r 315-rv.

113. Desgl., betr. Beneficium im Patriarchat Aquileja. Av., 1347

Febr. i 6.

Melzoni nato quondom Hermanni de Kosiak fit gratia de be-

neficio ad collationem
.. patriarche Aquilegensis.

* Rubr.: Reg. Aven. 91 fol. n. 146. T.: 23.

„Morum decor, vite". Dat. Avin., 14. kal. Marth ao. 5. T.r

101. 12Ļ
In c. modo., episcopo [!] Rigensi et., in Sytich ac..

in Obernburch monasteriorum abbatibus Aquilegen. dioc.

* Reg. Aven. 91 fol. 118-v 119-r n. 146. Vgl. n. 104.

114. Befiehlt gen. Bfen., den Nicolaus de Dolen mit einem Ka-

nonikat der Kirche Upsala zu providieren. Av., 1347 März 2.

Judicibus mandatur, quod Nicoiao de Dolen provideant de ca-

nonicatu et prebenda Upsalensibus vaeantibus, (non obstantibus ca-

nonicatu et prebenda ac thesauraria ecclesie Tarbatensis).
* Rubr.: Reg. Aven. 89 fol. 17-v n. 101 (de prebendis vaeantibus). T.: 16.

..
Ossiliensi et .. Arosiensi episcopis et

.
. sacriste ecclesie

Avinionensis. „Laudabilia probitatis merita". Dat. Avin., 6. non.

Marth ao. quinto. TV: 16.

Reg. Aven. 89 fol. 405-rv n. 101. Supplik: Motzki n. 30.

115. Executoriale an den EBf. von Riga betr. Beneficiumver-

leihung im Bistum Sc ara. Av., 1347 April 2.

Olawo Ulphonis (clerico Strenginensis dioc) fit gratia de bene-

ficio spectanti ad collationem
.. episcopi Scharensis.

* Rubr.: Reg. Aven. 91 fol. 4-v n. 167. Gratis pro Deo.

„Probitatis et virtutum". Dat Avin., 4. non. Aprilis ao. 5. T.: Gra-

tis pro Deo.

In eodem modo., archiepiscopo Rigensi et., archidiacono

Scharensis ac Petro Ingemundi, canonico Strenginensis ecclesiarum.
* Reg, Aven. 91 fol. 135-v. 136-r n. 167.